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Lakeuden taiteilijat esittäytyvät Poleenin juhlavissa tiloissa.

Näyttelyn taiteilijoita yhdistää Limingan taidekoulu. Tekijät ovat olleet oppilaana ja opettajina 
juuri 60 vuotta täyttävässä oppilaitoksessa. 

Vuonna 1966 perustettu Limingan taidekoulu on ollut satojen taiteilijoiden ensikosketus 
kuvataiteen harjoittamiseen. 

130 vuotta vanhat kansanopiston  rakennukset ovat ihanteellinen ympäristö kuvan tekemi-
seen. Rakennukset ovat valmistuneet Venäjän vallan aikana suurine ikkunoineen ja korkeine 
saleineen. 

Museo alue on todella inspiroiva taiteen tekemiseen. Vuosien varrella koulussamme on opetet-
tu maalausta gra�ikkaa, sarjakuvaa, kuvanveistoa, valokuvausta, teatteria, kirjoittamista, 
animaatiota jne... 

Poleenin tuleva näyttely on kattava esittäytyminen koulun lähihistoriaan.
 
Sara Ahde on  ollut oppilaanamme vuosina 1998-1999.
Lontoon opiskelun jälkeen hän tuli opettamaan valokuvausta Limingan taidekouluun.

Petri Kulju on ollut oppilaanamme v 1991.
Myöhemmin hän perusti animaatiolinjan koulullemme ja  tällä hetkellä hän toimii taidekoulun 
rehtorina.

Päivi Vehviläinen opiskeli Limingassa vuonna 1982. Taideteollisesta korkeakoulusta Helsingistä 
hän valmistui vuonna 1991. Varkaudessa hän toimi vuosina 1989-1993 kuvataideopettajana 
Varkauden kuvataidekoulussa sekä Osmankoulussa. Tällä hetkellä hän toimii apulaisrehtorina 
Limingan taidekoulussa ja vapaalinjan maalauksen opettajana.

Ville Tanhuala on ollut oppilaanamme vuonna 1993, hän on toiminut kuvataiteilijana 10 vuotta 
Norjassa ja jonka jälkeen hän on opettanut ruiskumaalausta oppilaitoksessamme.
 
Teijo Hildén on ollut monessa roolissa yli 10 vuotta oppilaitoksessamme. Lisäksi hän on 
perustanut gallerian ja veistospuiston "Taidekartanon Hildén" Ouluun.

Hannu Lukin opiskeli vuosina 1980 -1982 Limingan taidekoulussa. Valmistuttuaan Suomen 
kuvataideakatemiasta vuonna 1987, hän toimi Varkauden kansanopiston maalauksen opetta-
jana. Limingan taidekoulun maalauksen opettajana hän on toiminut vuodesta 1991.

Limingan taidekoulun lähtökohtana on ollut että ammattitaiteilijat opettavat oppilaitoksessa, 
joten näyttelyn tekijät ovat korkeatasoisia.

Limingan taidekoulusta on 60 vuodessa muodostunut elävä legenda. 
Eksoottiset tarinat ja nuoruuden muistot värittävät koulun historiaa. 
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